
UCHWAŁA NR XXVI/758/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie ustanowienia Nagrody Artystycznej Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z  art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 194), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Nagrodę Artystyczną Miasta Szczecin dla twórców i artystów oraz animatorów 
i menedżerów kultury  związanych ze Szczecinem  w następujących kategoriach: 

1) za istotne osiągnięcie artystyczne, które miało miejsce w roku kalendarzowym poprzedzającym 
przyznanie nagrody, 

2) za całokształt działalności artystycznej, 

3) za innowacyjne pomysły i efektywne działania na rzecz upowszechniania kultury, które zostały 
zrealizowane w roku kalendarzowym poprzedzającym przyznanie nagrody. 

§ 2. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania Nagrody Artystycznej Miasta Szczecin określa 
regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nagroda Artystyczna Miasta Szczecin ma formę pieniężną, a jej wysokość ustalana jest 
co roku w ramach budżetu Miasta Szczecin. 

§ 4. Traci moc uchwała  Nr XXV/613/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2016 r. 
w sprawie ustanowienia Nagrody Artystycznej Miasta Szczecin. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D08C35-8C15-4B47-B101-551C727E6261. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/758/21 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Regulamin określający szczegółowe zasady i tryb przyznawania Nagrody Artystycznej Miasta 
Szczecin 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Nagroda Artystyczna Miasta Szczecin w każdej kategorii może mieć charakter indywidualny 
lub zbiorowy. 

2. W danym roku można przyznać maksymalnie 3 nagrody, po jednej w każdej kategorii. 

3. Kandydat może otrzymać tylko jedną nagrodę za to samo osiągnięcie i tylko jedną nagrodę za 
całokształt działalności artystycznej. 

4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach przewiduje się możliwość nieprzyznania nagrody 
w żadnej z kategorii. 

Rozdział 2. 
Warunki i tryb składania wniosków 

§ 1. Do zgłaszania kandydatur do Nagrody Artystycznej Miasta Szczecin uprawnione są osoby 
fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej. 

§ 2. 1. Wnioski o przyznanie Nagrody Artystycznej Miasta Szczecin składane są na podstawie 
ogłoszenia zawierającego następujące informacje: 

1) przedmiot ogłoszenia konkursowego, 

2) termin i miejsce składania wniosków, 

3) warunki udziału w ogłaszanym konkursie, 

4) procedury i terminy rozstrzygnięcia, 

5) wzór formularza zgłoszeniowego i wykaz załączników. 

§ 3. 1. Zgłoszenie kandydatury do Nagrody Artystycznej Miasta Szczecin powinno zawierać: 

1) dane osobowe zgłaszającego, 

2) dane osobowe kandydata, 

3) zgodę kandydata, 

4) wskazanie kategorii, do której jest zgłaszany kandydat oraz uzasadnienie wniosku, 

5) oświadczenia wnioskodawcy i kandydata w zakresie przetwarzania danych osobowych. 

2. Wzór formularza zgłoszeniowego do Nagrody Artystycznej Miasta Szczecin określi Prezydent 
Miasta Szczecin w drodze zarządzenia. 

3. Zgłoszenia kandydatów dokonuje się pisemnie w formie elektronicznej zgodnie z instrukcją 
określoną szczegółowo w ogłoszeniu. 

4. W razie stwierdzenia braków formalnych we wniosku wnioskodawca jest zobowiązany do ich 
usunięcia w terminie 7 dni od dnia powiadomienia. 

5. Zgłoszenia niekompletne lub nadesłane po terminie nie będą uwzględniane w naborze. 

Rozdział 3. 
Tryb wyboru laureatów 

§ 4. 1. Wybór laureatów odbywa się dwuetapowo; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D08C35-8C15-4B47-B101-551C727E6261. Podpisany Strona 1



1) w pierwszym etapie Komisja Rady Miasta Szczecin właściwa do spraw kultury na wspólnym 
posiedzeniu z Prezydencką Radą Kultury, w obecności co najmniej 2/3 sumy ich członków, 
rekomendują do nagrody w każdej kategorii, w trybie głosowania, nie więcej niż 5 osób, które 
uzyskały największą liczbę głosów, 

2) w drugim etapie wyboru laureata Nagrody Artystycznej Miasta Szczecin w każdej z kategorii 
dokonuje Prezydent Miasta Szczecin spośród rekomendowanych kandydatów. 

2. W trakcie głosowania każdemu z uprawnionych członków Komisji Rady Miasta Szczecin 
właściwej do spraw kultury oraz członkom Prezydenckiej Rady Kultury przysługuje jeden głos 
w każdej kategorii nagrody. 

3. Nazwiska osób rekomendowanych do nagrody podawane są do publicznej wiadomości według 
kolejności alfabetycznej bez uzyskanej liczby głosów. 

Rozdział 4. 
Ogłoszenie wyników i przekazanie Nagrody Artystycznej Miasta Szczecin 

§ 5. Ogłoszenie laureatów Nagrody Artystycznej Miasta Szczecin nastąpuje nie później niż do 
dnia 30 sierpnia każdego roku. 

§ 6. Laureat oprócz nagrody pieniężnej otrzymuje również okolicznościową statuetkę. 

§.7. Nagroda pieniężna w każdej z kategorii jest wypłacana jednorazowo na rachunek bankowy 
laureata, w terminie 14 dni od daty ogłoszenia wyników. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D08C35-8C15-4B47-B101-551C727E6261. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6



